UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NGOẠI VỤ

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 21 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 17 NĂM 2025 CỦA LÃNH ĐẠO SỞ NGOẠI VỤ
(Từ ngày 21/4/2025 đến ngày 27/4/2025)

Ngày

tháng

Đ/c Phạm Văn Cao

Giám đốc Sở Ngoại vụ

Đ/c Nguyễn Anh Quế

Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ

Đ/c Triệu Thị Kiều Dung

Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ

Đ/c Trương Thế Vinh

Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ

Thứ Hai

(21/4/2025)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự Hội nghị tuyên

truyền, lấy ý kiến các dự án

Luật do Bộ Công an chủ trì

soạn thảo trình Kỳ họp thứ 9

Quốc hội khóa XV

Thứ Ba

(22/4/2025)
Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự Hội nghị chuyên đề công tác bảo

vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh

phản bác các quan điểm sai trái, thù địch

Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

(23/4/2025)
Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự Hội nghị gặp mặt và đối thoại

giữa Thường trực Tỉnh uỷ với Doanh

nghiệp năm 2025

Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Thứ Năm

(24/4/2025)
Làm việc tại cơ quan

Sáng: Làm việc tại cơ quan

Chiều: Dự Hội đàm hợp tác trong lĩnh vực

hành chính tư pháp giữa Sở Tư pháp tỉnh

Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Trên đây là dự kiến lịch công tác của Lãnh đạo Sở Ngoại vụ, Sở Ngoại vụ xin thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- VP Tỉnh ủy;

- VP UBND tỉnh;

- Các phòng chuyên môn; TTTT&DVĐN;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Khánh Trà

Cao Bằng và Sở Tư pháp Khu tự trị dân tộc

Choang Quảng Tây (Trung Quốc)

Thứ Sáu

(25/4/2025)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

(26/4/2025)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Nghỉ phép Làm việc tại cơ quan

Chủ Nhật

(27/4/2025)
Nghỉ Nghỉ Nghỉ Nghỉ

		2025-04-21T15:31:05+0700